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SCC6110SCC6110 Milk Vermicelli Milk Vermicelli £23.35£23.35 5kg bag £4.67/kg

SCC6112SCC6112 Dark Vermicelli Dark Vermicelli £24.07£24.07 5kg bag £4.81/kg

SCC6102SCC6102 Dark Scaglietti Dark Scaglietti £23.50£23.50 5kg bag £4.70/kg

SDC114SDC114 Red Nose White Chocolate Plaque Red Nose White Chocolate Plaque 

27mm x 18mm27mm x 18mm

£16.59£16.59 Box of 400 £0.08/each

SDC161SDC161 Plaques; Fluffy Bunny Feet Plaques; Fluffy Bunny Feet 

40x30mm; 72 pcs - 36 pairs40x30mm; 72 pcs - 36 pairs

£17.83£17.83 Box of 72 £0.25/each

SDC163SDC163 Plaques; Fluffy Bunny Ears Plaques; Fluffy Bunny Ears 

50x20mm; 96 pcs - 48 pairs50x20mm; 96 pcs - 48 pairs

£17.83£17.83 Box of 96 £0.19/each

SDC415SDC415 White Chocolate Advent Calendar Plaques White Chocolate Advent Calendar Plaques 

35x35mm; 8 Sets; 1 to 2435x35mm; 8 Sets; 1 to 24

£17.79£17.79 Box of 192 £0.19/each

SDS881ASDS881A Milk Chocolate Shavings Milk Chocolate Shavings 

Minimum Cocoa Solids 28.1%Minimum Cocoa Solids 28.1%

£30.92£30.92 2.5kg box £12.37/kg   

SDS882ASDS882A Dark Chocolate Shavings Dark Chocolate Shavings 

Minimum Cocoa Solids 48%Minimum Cocoa Solids 48%

£28.96£28.96 2.5kg box £11.58/kg    

SDS883ASDS883A White Chocolate Shavings White Chocolate Shavings 

Minimum Cocoa Solids 22.5%Minimum Cocoa Solids 22.5%

£33.86£33.86 2.5kg box £13.54/kg   

SDS894SDS894 Milk Chocolate Blossoms Milk Chocolate Blossoms £27.79£27.79 2.5kg bag £11.12/kg   

SDS832SDS832 Marbled Dark & White Chocolate Pencils Marbled Dark & White Chocolate Pencils 

Approx 205mm long, 5mm dia; Approx 110 perApprox 205mm long, 5mm dia; Approx 110 per

packpack

£28.87£28.87 0.9kg £32.08/kg  

SDS834SDS834 Coffee Flavoured Dark Chocolate Beans Coffee Flavoured Dark Chocolate Beans 

Mocha BeansMocha Beans

£15.00£15.00 1kg £15.00/kg   

SDS836SDS836 Coffee Flavoured Milk Chocolate Beans Coffee Flavoured Milk Chocolate Beans 

Mocha BeansMocha Beans

£16.23£16.23 1kg £16.23/kg   

SCC9760SCC9760 Plamil Bakestable Chocolate Plamil Bakestable Chocolate 

Micro Drops; Minimum Cocoa Solids 53%Micro Drops; Minimum Cocoa Solids 53%

£79.28£79.28 7.5kg box £10.57/kg   

SCM328SCM328 Veliche Gourmet Belgian Dark Chocolate Drops Veliche Gourmet Belgian Dark Chocolate Drops 

approx. 7500 pieces per kg; Minimum Cocoaapprox. 7500 pieces per kg; Minimum Cocoa

Solids 48%Solids 48%

£65.47£65.47 10kg box £6.55/kg  

SCM334SCM334 Veliche Gourmet Belgian Dark ChocolateVeliche Gourmet Belgian Dark Chocolate

Chunks Chunks 

10x10x4mm; Minimum Cocoa Solids 48%10x10x4mm; Minimum Cocoa Solids 48%

£49.11£49.11 8kg box £6.14/kg  

SCM555SCM555 Luker Chocolate Misterio Baking Sticks min c/sLuker Chocolate Misterio Baking Sticks min c/s

58% 58% 

Dark Chocolate for bakery; 78mm longDark Chocolate for bakery; 78mm long

£21.70£21.70 1.5kg £14.47/kg   

SCM465SCM465 Callebaut Dark Chocolate BakestableCallebaut Dark Chocolate Bakestable

Croissants Sticks Croissants Sticks 

Minimum Cocoa Solids 43.9% Fat 24.7%;Minimum Cocoa Solids 43.9% Fat 24.7%;

approx 300/pack; 8cm longapprox 300/pack; 8cm long

£14.37£14.37 1.6kg box £8.98/kg     
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SCM470ASCM470A Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops 

Minimum Cocoa Solids 47.6% Fat 26.2%;Minimum Cocoa Solids 47.6% Fat 26.2%;

approx 15,500 per kgapprox 15,500 per kg

£90.38£90.38 10kg bag £9.04/kg    

SCM471SCM471 Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops 

Minimum Cocoa Solids 48% Fat 26.8%; approxMinimum Cocoa Solids 48% Fat 26.8%; approx

6,500 per kg6,500 per kg

£30.18£30.18 2.5kg bag £12.07/kg   

SCM515SCM515 Callebaut Dark Chocolate Bakestable Chunks Callebaut Dark Chocolate Bakestable Chunks 

Minimum Cocoa Solids 45.4%; 10x10x4mmMinimum Cocoa Solids 45.4%; 10x10x4mm

£23.92£23.92 2.5kg bag £9.57/kg     

SCM481SCM481 Callebaut Choffies Dark Chocolate BakestableCallebaut Choffies Dark Chocolate Bakestable

Drops Drops 

Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%;Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%;

approx 7,500 pieces per kgapprox 7,500 pieces per kg

£206.99£206.99 25kg box £8.28/kg     

SCM482SCM482 Callebaut Choffies Dark Chocolate BakestableCallebaut Choffies Dark Chocolate Bakestable

Drops Drops 

Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%;Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%;

approx 22,000/kg packapprox 22,000/kg pack

£208.06£208.06 25kg box £8.32/kg     

SCM531SCM531 Callebaut Dark Chocolate Bakestable Chunks Callebaut Dark Chocolate Bakestable Chunks 

Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%;Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%;

8x8x6mm8x8x6mm

£206.29£206.29 25kg box £8.25/kg     

SCM540SCM540 Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops 

Washington Bits; Minimum Cocoa Solids 51.3%Washington Bits; Minimum Cocoa Solids 51.3%

Fat 28%, approx 7,500 pieces/kgFat 28%, approx 7,500 pieces/kg

£226.30£226.30 25kg box £9.05/kg    

SCM330SCM330 Veliche Gourmet Belgian Milk Chocolate Drops Veliche Gourmet Belgian Milk Chocolate Drops 

approx. 7500 pieces per kg; Minimum Cocoaapprox. 7500 pieces per kg; Minimum Cocoa

Solids 29%Solids 29%

£65.50£65.50 10kg box £7.20/kg  

SCM336SCM336 Veliche Gourmet Belgian Milk ChocolateVeliche Gourmet Belgian Milk Chocolate

Chunks Chunks 

10x10x4mm; Minimum Cocoa Solids 29%10x10x4mm; Minimum Cocoa Solids 29%

£62.84£62.84 8kg box £7.86/kg  

SCM472SCM472 Callebaut Milk Chocolate Bakestable Drops Callebaut Milk Chocolate Bakestable Drops 

Minimum Cocoa Solids 29.8%; Fat 26.9%;Minimum Cocoa Solids 29.8%; Fat 26.9%;

approx 7500 per kgapprox 7500 per kg

£31.36£31.36 2.5kg bag £12.54/kg  

SCM516SCM516 Callebaut Milk Chocolate Bakestable Chunks Callebaut Milk Chocolate Bakestable Chunks 

Minimum Cocoa Solids 25.8%; 10x10x4mmMinimum Cocoa Solids 25.8%; 10x10x4mm

£27.48£27.48 2.5kg bag £10.99/kg  

SCM495SCM495 Callebaut Milk Chocolate Bakestable Drops Callebaut Milk Chocolate Bakestable Drops 

Minimum Cocoa Solids 24% MS 23.5% Fat 23.8;Minimum Cocoa Solids 24% MS 23.5% Fat 23.8;

approx 7,500 pieces/kgapprox 7,500 pieces/kg

£279.21£279.21 25kg box £11.17/kg   

SCM499SCM499 Callebaut Milk Chocolate Bakestable Chunks Callebaut Milk Chocolate Bakestable Chunks 

Minimum Cocoa Solids 30.6%; 8x8x6mmMinimum Cocoa Solids 30.6%; 8x8x6mm

ChunksChunks

£266.71£266.71 25kg box £10.67/kg   

SCM332SCM332 Veliche Gourmet Belgian White ChocolateVeliche Gourmet Belgian White Chocolate

Drops Drops 

approx. 7500 pieces per kg; Minimum Cocoaapprox. 7500 pieces per kg; Minimum Cocoa

Solids 25%Solids 25%

£75.64£75.64 10kg box £7.56/kg  

SCM338SCM338 Veliche Gourmet Belgian White ChocolateVeliche Gourmet Belgian White Chocolate

Chunks Chunks 

10x10x4mm; Minimum Cocoa Solids 25%10x10x4mm; Minimum Cocoa Solids 25%

£65.17£65.17 8kg box £8.15/kg  

SCM473SCM473 Callebaut White Chocolate Bakestable Drops Callebaut White Chocolate Bakestable Drops 

Minimum Cocoa Solids 20%; M/S 23.6%;Minimum Cocoa Solids 20%; M/S 23.6%;

approx 7500 per kgapprox 7500 per kg

£28.60£28.60 2.5kg bag £11.44/kg  
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SCM517SCM517 Callebaut White Chocolate Bakestable Chunks Callebaut White Chocolate Bakestable Chunks 

Minimum Cocoa Solids 22.6%; 10x10x4mmMinimum Cocoa Solids 22.6%; 10x10x4mm

£27.65£27.65 2.5kg bag £11.06/kg   

SCM510ASCM510A Callebaut White Chocolate Bakestable Drops Callebaut White Chocolate Bakestable Drops 

Minimum Cocoa Solids 20% M/S 23.8% FatMinimum Cocoa Solids 20% M/S 23.8% Fat

26%; approx 7500 pieces per kg26%; approx 7500 pieces per kg

£236.67£236.67 25kg box £9.47/kg   

SCM532ASCM532A Callebaut White Chocolate Bakestable Chunks Callebaut White Chocolate Bakestable Chunks 

Minimum Cocoa Solids 21% M/S 25.5% FatMinimum Cocoa Solids 21% M/S 25.5% Fat

27.6%; 10x10x6mm27.6%; 10x10x6mm

£200.20£200.20 20kg box £10.01/kg    

SDS826SDS826 Milk Chocolate Vermicelli Milk Chocolate Vermicelli 

Bag; Cocoa Solids 27.7% Sugar 55.5% M/SBag; Cocoa Solids 27.7% Sugar 55.5% M/S

13.6%; CHM-VR-1Z3-E0-U7213.6%; CHM-VR-1Z3-E0-U72

£74.13£74.13 5kg bag £14.83/kg   

SDS829ASDS829A White Chocolate Vermicelli White Chocolate Vermicelli 

Bag; Cocoa Solids 23.5% Sugar 55.5%; CHK-W-Bag; Cocoa Solids 23.5% Sugar 55.5%; CHK-W-

445445

£15.49£15.49 1kg bag £15.49/kg  

SDS898SDS898 Crispearls in Gold Chocolate Crispearls in Gold Chocolate 

Approx 4mm diaApprox 4mm dia

£18.56£18.56 800g bag £23.20/kg   
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